
Månedsinfo oktober 

Oppsummering av september   

Alle barna på melkeveien begynner å finne plassen sin og 

leker med vennene sine på avdelingen. De utforsker og er 

med på alt som skjer på avdelingen.  Barn som begynte i 

august har kommet seg inn i rutinene på melkeveien. Vi har 

også lagd nye rutiner for eks. når vi kommer fram med 

vaskeklutene for å vaske hender etter måltider stiller de seg i 

kø etter hverandre. Dette gjelder mest maxi barna.  

Lekemiljø-Vi har tatt bort den store bilen da vi så at den ikke 

var så populær allikevel. Men har heller utvidet dukkekroken 

og fått litt utkledingsklær og kjøkkenutstyr. Her blir det mye 

rollelek, språk, samspill og kommunikasjon. Puterommet har 

blitt enda spennende etter det kom en ballbinge. Barna har 

også lekt med en tunnel som har vært populær, den kryper 

de igjennom og koser seg.  

Prosjekt Matematikk- Vi har begynt med en bevisstgjøring av 

matte i hverdagen.  Vi teller barn, epler, pinner, nøtter, hvor 

mange ganger vi har tatt såpe osv. Barna er med på telling og 

syns det er gøy å telle. Vi har sammenlignet størrelse på 

epler, pinner osv. Vi lagde eplekake der vi målte mengde av 

alle ingrediensene vi hadde i kaken. Vi har snakket om 

geometriske figurer og satt fram sortering av figurene. ‘Lille 

larven aldri mett’, ‘Geitekillingen som kunne telle til ti’ og 

‘Bukkene Bruse’ er noen av fortellingene som vi har hatt i 

forbindelse med prosjektet. ‘Posisjon og retning’ har vi også 

hatt fokus på.  De holder hendene og danser to og to, steller 

seg i kø osv.  «Den lille larven aldri mett» har vi hatt mer 



fokus på . Bortsett fra å telle alt som larven spiste, har vi malt, 

tegnet og lagd larven med plastellina. Vi har også begynt med 

å måle høyden til barna. 

Turer- i september har maxigruppa vært på tur til eplehagen 

to ganger og til lekeplassen i Seljefløyten. Minigruppa har 

vært på lekeplassen bak barnehagen og på lekeplassen i 

Leirfivelveien. Å gå på tur er stas hos barna. 

Mini-maxi- samlinger tirsdager og torsdager har vært gode 

muligheter til å øve på ferdigheter i sosial kompetanse og for 

å tilrettelegge aktiviteter tilpasset alder.  De har sunget 

sanger som «tommelfinger», «hjulene på bussen», «alle 

barna vinker» osv . Vi har egen ‘Mini Maxi vegg’ i gangen mot 

avdelingen der vi henger ut mer bilder fra mini og maxi 

samlinger. 

 

Oktober 

Vi skal jobbe videre med matteprosjektet vårt. Og begynne å 

forberede oss til høstutstillingen som blir i november. 

Maxigruppen er på turer på mandager og minigruppen på 

onsdager.     

 

Husk: 

Digitalt foreldremøte 19 oktober kl 1930 

Dugnad  27. oktober 

Planleggingsdag 29 oktober. Bhg er stengt. 


